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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61615010F

2. Data e Regjistrimit 15/04/2026
3. Emri i Subjektit ZEA Pharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   DON BOSKO; Nd. 92; H. 13; Ap. 28; 
NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 9; NJËSIA 
BASHKIAKE NR. 9; 1016; TIRANË 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktivitetit tregtar me shumicë dhe pakicë, në treg 
dhe online, për produkte kozmetike, te suplementeve dhe 
produkte të kujdesit personal. Importi dhe eksporti i të gjitha 
mallrave të kësaj natyre, si dhe shitja e tyre me shumicë dhe 
pakicë, si në treg tradicional ashtu edhe përmes platformave 
digjitale. Kryerja e çdo lloj operacioni dhe transaksioni të 
lidhur me importin, eksportin, prodhimin, shpërndarjen dhe 
tregtimin e produkteve kozmetike te suplementeve dhe të 
kujdesit personal.
Xhesika Koçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2026 Deri: 08/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Xhesika Koçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: contact@zeapharma.com  
Telefon: 0675757599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-594579-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-596233-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0672255777")          u be            ("0675757599")         
E-Mail ishte            ("aveshi@accglobalfincorp.al")          u be            
("contact@zeapharma.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909B25B3-BBD0-4A30-97B2-4FB1CB614D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FABCB9-27F6-4D9E-B1A2-B8402B498289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF171EB-0075-4210-B37C-D43E2CE429E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAE0B72-41C5-49D9-89B3-5F14232465F5
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